
Uchwała Nr XXXI.24.2013 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Opatowie 

z tytułu wykonania budżetu za 2012 rok 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 6, art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,          

z późn. zm.) Rada Powiatu w Opatowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Opatowskiego za 2012 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach, 

4) informacją o stanie mienia Powiatu Opatowskiego, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Opatowie 

udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu w Opatowie z tytułu wykonania budżetu Powiatu 

Opatowskiego za 2012 rok. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu w Opatowie po rozpatrzeniu 

sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Opatowskiego za 2012 rok podejmuje uchwałę w 

sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Opatowie. 

Zasady głosowania w sprawie absolutorium reguluje art. 30 ust. 1a ustawy o samorządzie 

powiatowym stanowiąc, iż niniejsza uchwała winna być podjęta bezwzględną większością 

głosów ustawowego składu rady powiatu w glosowaniu jawnym. 

Na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) rada powiatu po zapoznaniu się z: 

- sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu, 

- sprawozdaniem finansowym, 

- opinią regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu, 

- informacją o stanie mienia powiatu, 

- stanowiskiem komisji rewizyjnej,  

podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium nie później niż do 30 czerwca roku 

następującego po roku budżetowym. 


